
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DAFIST 

Determina n.                  del    

 

IL CAPO SERVIZIO 

 

PREMESSO  che si rende necessario provvedere al pagamento della quota associativa annuale 2023 a 
European research Council (ERC) per il Prof. Enrico Terrone; 

CONSIDERATO  che l’iscrizione ad ERC permette al Prof. Terrone di  entrare in contatto con altri vincitori di 
progetti ERC, avvalersi della loro esperienza e accrescere le opportunità di Unige di entrare 
in reti di ricercatori; 

CONSIDERATO  che la spesa in argomento è inerente ai compiti istituzionali del Dipartimento di Antichità, 
filosofia e Storia; 

ACQUISITA  l’autorizzazione alla spesa da parte del Direttore del Dipartimento Prof. Frixione Marcello; 

CONSIDERATO che la spesa di € 100,00   trova copertura sul Progetto FONDI ERCStg 2021 “PEA” G.A. n. 
101040535 CUP D33C22000900006 del budget 2023; 

  

DETERMINA 

1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa al pagamento della quota associativa per l’anno 2023 
ad European research Council (ERC) per il Prof. Enrico Terrone  

2. di provvedere al pagamento tramite generico di uscita intestato a Associazione ERC in Italy CF 
97901910154; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 100,00 sul Progetto FONDI ERCStg 2021 “PEA” G.A. n. 
101040535 CUP D33C22000900006 del budget 2023  

4. di assegnare le funzioni di RUP, alla Dott.ssa Maria Teresa Conti  

 

Il Capo Servizio 

Dott.ssa Maria Teresa Conti 

             (f.to digitalmente) 


